
予定価格 円

うち消費税 円

入札比較価格 円

最低制限価格（消費税抜き）

落 札 率（％） ％

1 Ａ ○ ○

2 Ａ ○ ○

3 Ａ ○ ○

4 Ａ ○ ○

5 Ａ ○ ○

6 Ａ ○ ○

7 Ａ ○ ○

工事
の

名称
八森小学校空調設備設置工事

工 事
種 別

電気工事
工事概要
（ 当 初）

エアコン設置

工 事
の

場 所
秋田県山本郡八峰町八森字滝の上117番地

契約公表番号 28-K6

公表(入札等執行課)　　　総務課

N=4台
着工時期

完成時期
（ 当 初 ）

平成28年6月16日

八 峰 町

建 設 工 事 に 係 る 業 者 選 定 経 緯 ・ 入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等

公 表 日 平成28年6月15日

平成28年8月30日

入札契約
方式

指名競争入札

入 札 ・ 見 積 金 額
（ 消 費 税 抜 き ） 円

摘 要
入 札 金 額

（ 消 費 税 抜 き ） 円
摘 要

保坂電気工事株式会社 代表取締役　保坂　能見 能代市 625

種 た る

営 業 所
所 在 地

(市町村)

整

理

番

号

業 者 選 定 経 緯 入 札 結 果 等

入

札

参

加

資

格

の

有

無

入札（見積徴取）年月日

商　　　号　　・　　名　　　称　　・　　職 氏　　名

10,920,000

入

札

参

加

初 入 札 （ 随 契 見 積 ） 再 入 札 （ 随 契 見 積 ）

備 考

11,218,000能代市

落 札

本荘電気工業株式会社 能代営業所 所 長　北嶋　直 能代市 609 11,000,000

工藤電気工事株式会社 代表取締役　岩谷　隆 三種町 304 10,983,000

能代電設工業株式会社 代表取締役　山田　倫 能代市 4

有限会社 石井電気工事 代表取締役　石井　秀雄 能代市 362 11,000,000

11,000,000

109

株式会社　ユアテック 能代営業所 所 長　尾形　勝美 能代市 277

赤塚電気工事株式会社 代表取締役　赤塚　一三

11,060,000

登　録

番　号

格

付

け

入札参加要件充足状況入 札 参 加 申 込（指 名・随 契 見 積 徴 取）業 者

請負決定額（落札価格×１．０８）

平成28年6月13日

¥12,154,320
¥900,320

¥11,254,000
¥11,793,600
¥10,198,000

97.03

a

b

a-b

円

円


